裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

景文科技大學  函
地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-82122549
連絡人：吳鈴甄
電子信箱：jennia@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2500

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月18日
發文字號：景大第旅遊字第1100007789號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：神腦盃全國大專暨高中航空創意安全示範競賽簡章1份
　　　(110101800014_110Z02D00874_110D2000524-01.pdf)

主旨：檢送本校旅遊管理系辦理「神腦盃全國大專暨高中航空創

　　　意安全示範競賽」，活動簡章如附件，敬請惠予公告周知
　　　，並請貴校鼓勵同學踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、為提升學生對航空運輸業的興趣及增進學生對航空服務內
　　　容的瞭解與創意，特辦理「神腦盃全國大專暨高中航空創

　　　意安全示範競賽」。
  二、參加對象:大專組及高中組。
  三、報名方式：免費，報名成功後將提供四位數序號及網址供
　　　選手上傳作品。

  四、線上報名網址：https://forms.gle/ogAWjRWPdeKVcRqL7
　　　或景文科技大學旅遊系網頁。

  五、報名截止日期：即日起至110年11月8日止。
  六、聯絡人：舒麗娟老師（02）82122000分機6517

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

1100010351
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、景文科技大學辦理「神腦盃全國大專暨高中航空創意安全示範競賽」活動，敬請
惠予公告周知並鼓勵踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1018
1557

學務長：

1018
1712

1018
2024

1018
2024